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Trwa II edycja Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych, w którego organizację po raz kolejny 
włączył się Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych, w ramach którego odbywają się różne wydarzenia w 
okresie od 1 września do 31 grudnia 2017 r., a ich kulminacja przypada w listopadzie (od 20 do 24), to 
inicjatywa Komisji Europejskiej mająca sprawić, aby kształcenie i szkolenie zawodowe nastawione było 
na zdobywanie specjalistycznych umiejętności i zawodów, stało się bardziej atrakcyjne. Pomóc w tym 
mają organizowane na terenie całej Europy przedsięwzięcia o charakterze lokalnym, regionalnym i 
ogólnokrajowym. 

Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych stanowi okazję do zaangażowania się w sprawy społeczne 
na dużą skalę i tym samym podniesienia prestiżu kształcenia i szkolenia zawodowego wśród własnej 
społeczności oraz w całej Europie. To także szansa dla kluczowych zainteresowanych podmiotów z 
podobnymi celami do nawiązania współpracy i skorzystania ze swoich doświadczeń. 

Kluczowe przesłania tegorocznej edycji (pierwsza miała miejsce w grudniu 2016 r.) to:

Każdy ma jakiś talent, przy czym niektóre talenty są oczywiste, a inne wciąż ukryte.
Kształcenie i szkolenie zawodowe to inteligentne rozwiązanie, które może być ciekawe i prowadzi 
do doskonałości w kształceniu i szkoleniu, tworzeniu wysokiej jakości miejsc pracy i lepszej 
zdolności do zatrudnienia.
Dostępna jest ogromna oferta możliwości szkoleniowych, które doskonale przygotowują do 
interesujących i stanowiących wyzwanie, rozwojów zawodowych, a także aktywnego 
zaangażowania w życie społeczne.
Kształcenie i szkolenie zawodowe to pożądana opcja dla osób w każdym wieku, która 
przygotowuje ludzi do podejmowania pracy na całym świecie.
Uczenie się przez całe życie ma kluczowe znaczenie dla zdolności do zatrudnienia i rozwoju 
osobistego.
Wysokiej jakości szkolenie rozwija kreatywny i innowacyjny potencjał jego uczestników.
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Ustawiczna poprawa umiejętności i przekwalifikowanie zwiększają szansę na zatrudnienie i 
integrację społeczną.
Uczenie się przez całe życie poprawia włączenie społeczne, różnorodność i aktywne obywatelstwo.

W ramach inicjatywy 7 grudnia w Krakowie odbędzie się gala "Rozwiń swoją gminę" podsumowująca 
plebiscyt Edukacyjna Gmina Małopolski, organizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie już 
po raz 8., podczas którego zwycięskie gminy zaprezentują swoje dobre praktyki w zakresie kształcenia i 
szkolenia wpływającego na rozwój   mieszkańców.

Szczegółowe informacje poświęcone Europejskiemu Tygodniowi Umiejętności Zawodowych znajdują się 
na stronie: . ec.europa.eu
 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?langId=en&catId=1261
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